PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA

SANTA CATARINA

LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023.
LISTAGEM FINAL GERAL DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito em exercício, PAULO SÉRGIO DALLA COSTA, no uso de
suas atribuições e tendo por base a Lei Complementar nº 210 de 21 de maio de 2019, Lei Complementar nº 262 de 19 de julho de 2022 e Decreto nº 2.798 de 05 de agosto de 2019,
torna público a listagem OFICIAL dos candidatos participantes do presente processo em tela.

AGENTE DE COPA E LIMPEZA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M ----------- T.P.O. P.P Total Situação Class.

0015 NICOLE INGRID FRACARO 3,42 1,36 2,24 ----------- 7,02 APTO 7,02 APROVADO(A) 1º

AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M ----------- T.P.O. P.P Total Situação Class.

0029 VALDECIR STIL 3,04 2,04 2,52 ----------- 7,60 APTO 7,60 APROVADO(A) 1º

MERENDEIRA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M ----------- T.P.O. Total Situação Class.

0025 CARLA PATRÍCIA HERMANN 2,66 1,70 2,80 ----------- 7,16 7,16 APROVADO(A) 1º

0034 EVELISE MARIA SANTOS 3,04 1,70 2,24 ----------- 6,98 6,98 APROVADO(A) 2º

0003 LEANIR APARECIDA PEREIRA PALAVECHINI 2,66 1,36 1,68 ----------- 5,70 5,70 APROVADO(A) 3º

OPERADOR DE MÁQUINAS - SEC. AGRICULTURA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M ----------- T.P.O. P.P Total Situação Class.

0006 WILLIAN DA SILVA PAVAN 3,04 0,68 2,80 ----------- 6,52 APTO 6,52 APROVADO(A) 1º

0026 MARCELO COSTA BEBER 2,28 1,36 2,24 ----------- 5,88 APTO 5,88 APROVADO(A) 2º

0021 DIOGO CHAVES 2,28 1,36 2,24 ----------- 5,88 APTO 5,88 APROVADO(A) 3º

0033 OSMIR DONIZETTI PEREIRA 2,28 1,36 1,96 ----------- 5,60 APTO 5,60 APROVADO(A) 4º

0014 ITACIR DAHMER 2,28 0,68 2,24 ----------- 5,20 APTO 5,20 APROVADO(A) 5º

0011 LEONEL JOÃO ETGES 1,52 1,36 2,24 ----------- 5,12 APTO 5,12 APROVADO(A) 6º

FONOAUDIÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. ----------- Total Situação Class.

0040 ESTELA HOFFMANN 1,52 2,10 1,50 0,72 5,84 ----------- 5,84 APROVADO(A) 1º

http://www.aprendersc.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA

SANTA CATARINA

LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

OPERADOR DE MÁQUINAS - SEC. OBRAS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M ----------- T.P.O. P.P Total Situação Class.

0024 MARCOS AURELIO DALLAPRIA 1,90 1,70 1,96 ----------- 5,56 APTO 5,56 APROVADO(A) 1º

0020 JERRI ADRIANE VARGAS JUNIOR 3,04 1,36 1,12 ----------- 5,52 APTO 5,52 APROVADO(A) 2º

0017 VANDERLEI CRUBER 2,66 0,68 1,96 ----------- 5,30 APTO 5,30 APROVADO(A) 3º

0023 ALEXANDRE COLUSSO 2,28 1,36 1,40 ----------- 5,04 APTO 5,04 APROVADO(A) 4º

Registra-se e publica-se
Joaçaba, 24 de Janeiro de 2024.

APRENDER.COM

http://www.aprendersc.com.br/